ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Думы МО «Бахтай» о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Бахтай»

 от  19 ноября  2020 г.                                                                             с. Бахтай
Место проведения –  Дом культуры с.Бахтай

Время проведения: 14- 00 часов
Участники слушаний – жители МО «Бахтай»: 51 человек
Председатель слушаний – Бальбурова В.П.
Секретарь – Федорова  Н.Л.
     Открыла публичные слушания глава МО «Бахтай» Бальбурова В.П. Она отметила, что появилась необходимость внесения изменений и дополнений в Устав МО «Бахтай». Депутатами Думы поселения принят проект решения о внесении изменений, который был ранее опубликован и теперь  выносится на публичные слушания.

      Прошу высказать свои предложения по проекту решения Думы МО «Бахтай» о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Бахтай».

    Халтаева Л.А. – предложила одобрить проект и рекомендовать Думе МО «Бахтай» принять изменения и дополнения в Устав МО «Бахтай».

    Полющукова О.А. – поддержала предложение об одобрении проекта решения Думы и принятии решения о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Бахтай».

         РЕШИЛИ: Одобрить проект решения Думы МО «Бахтай» о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Бахтай» и рекомендовать Думе Поселения принять данные изменения.
Голосовали: «за» – 51 человек, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Председатель слушаний:                                                 В.П. Бальбурова

Печатное средство массовой информации

«Бахтайский ВЕСТНИК»

20 ноября 2020 года

Специальный выпуск №28-в

Публикуется протокол публичных слушаний по Проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бахтай»

Учредитель печатного средства массовой информации «Бахтайский вестник» - Дума МО «Бахтай»

Главный редактор – глава муниципального образования «Бахтай» Бальбурова Валентина Петровна

Тираж – 30 экземпляров

Распространяется бесплатно.

Адрес редакции – с. Бахтай, ул. Ербанова, 21

Номер подписан в печать 20 ноября  2020 года.